
UCHWAŁA NR LXXXIV/42/11 
 

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 13 września 2011 r.  

 
w sprawie zmian w budŜecie Powiatu Otwockiego na rok 2011 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.), § 7 pkt 1 uchwały Nr 22/V/11 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 lutego 2011 r.              
w sprawie uchwalenia budŜetu powiatu na rok 2011 z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się dochody budŜetowe: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700     Gospodarka mieszkaniowa 78 964,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 964,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
zadania bieŜące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat - zlecone 

78 964,00 

   
Razem: 78 964,00 

 
 
§ 2. Zmienia się wydatki budŜetowe: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700     Gospodarka mieszkaniowa 78 964,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 964,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 2 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 
    4580 Pozostałe odsetki - zlecone 464,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych - zlecone 78 500,00 

750     Administracja publiczna  0,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie - 10 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

- 4 000,00 

    4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe - 7 000,00 



  75019   Rady powiatów 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 4 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 
  75020   Starostwa powiatowe 10 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

14 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 
  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 700,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia - 10 000,00 
    4220 Zakup środków Ŝywności - 5 000,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych - 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

- 1 000,00 

   
Razem: 78 964,00 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Podpisy Członków Zarządu 
 

                 Członek Zarządu 
                                  Grzegorz Michalczyk  

1. ................................................                                              4. ........................................ 
            Wicestarosta             Członek Zarządu 

      Mirosław Pszonka         Krzysztof Szczegielniak 
2. ...............................................                                               5. ............................................. 

        Członek Zarządu 
          Janusz Budny  

3. ............................................... 

 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

Ad. § 1.  
Zmiana planu dochodów o łączną kwotę 78.964 zł według następującej klasyfikacji: 
 
Dz. 700 rozdz. 70005 § 2110 – zwiększono plan dochodów o kwotę 78.964 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na uregulowanie odszkodowań                 
na rzecz osób fizycznych za nieruchomości zajęte pod drogi publiczne. 
 
Ad. § 2.  
Zmiana planu wydatków o łączną kwotę 78.964 zł według następującej klasyfikacji: 
 
Dz. 700 rozdz. 70005 § 4210, 4300, 4580, 4590 – zwiększono plan wydatków o kwotę 
78.964 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
uregulowanie odszkodowań na rzecz osób fizycznych za nieruchomości zajęte pod drogi 
publiczne. Przeniesiono środki własne z § 4300 do § 4210  na zakup materiałów niezbędnych 
do uruchomienia sieci komputerowej w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami. 
 
Dz. 750 rozdz. 75011 § 4210, 4300, 4350, 4370, 4410 – zmniejszono plan wydatków                  
o kwotę 10.000 zł – przeniesienie środków między paragrafami oraz przesunięcie kwoty 
10.000 zł do rozdz. 75020 w celu dostosowania planu wydatków do bieŜących potrzeb. 
 
Dz. 750 rozdz. 75019 § 4210, 4300 – przesunięcie środków między paragrafami w celu 
prawidłowej realizacji budŜetu w rozdziale 75019 – rady powiatów. 
 
Dz. 750 rozdz. 75020 § 4040, 4350, 4360 – zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 zł – 
przesunięcie środków z rozdz. 75011 oraz przeniesienia między paragrafami w celu 
dostosowania planu wydatków do bieŜących potrzeb. 
 
Dz. 852 rozdz. 85201 – przesunięcie środków między paragrafami na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.299.2011 celem dostosowania 
planu wydatków do bieŜących potrzeb. Zwiększono plan w § 3020 na wypłatę 
odszkodowania pracownikowi, z którym rozwiązano umowę o pracę w związku                             
z restrukturyzacją Ogniska Wychowawczego „Świder”. Zwiększono plan w § 4300  na 
zapłatę za obsługę finansowo-księgową za drugie półrocze w Domu Dziecka – Integracyjnym 
Centrum Opieki i Wychowania „13”. 
 

z up. Zarządu Powiatu  
  
   Mirosław Pszonka 
       Wicestarosta  


